
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 48/11/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 listopada 2023 r.

w  sprawie  udzielenia  Panu  Grzegorzowi  Malcowi  –  Dyrektorowi  Zarządu
Transportu Miejskiego w Lublinie pełnomocnictwa do wykonywania czynności
w zakresie  przeprowadzania  przetargów na dzierżawę części   nieruchomości
Zintegrowanego Centrum Komunikacyjnego w Lublinie

Na podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), § 6 ust. 3 statutu jednostki
budżetowej  pod  nazwą  „Zarząd  Transportu  Miejskiego  w  Lublinie”  stanowiącego
załącznik do uchwały nr 496/XXVI/2008 Rady Miasta Lublin z dnia 27 listopada 2008 r.
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Transportu Miejskiego
w Lublinie z późn. zm. oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z  dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam  Panu  Grzegorzowi  Malcowi  –  Dyrektorowi  Zarządu  Transportu
Miejskiego  w  Lublinie  -  pełnomocnictwa  do  dokonywania  wszelkich  czynności,
w  tym  do  składania  oświadczeń  woli,  w  zakresie  przeprowadzania  przetargów
na  dzierżawę  części  nieruchomości  zajętych  pod  Zintegrowane  Centrum
Komunikacyjne  dla  Lubelskiego  Obszaru  Funkcjonalnego  w  Lublinie,  wykazanych
w zarządzeniu nr 120/1/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 stycznia 2023 r.
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  powierzenie  Zarządowi  Transportu  Miejskiego
w Lublinie w nieodpłatny zarząd nieruchomości zajętych pod Zintegrowane Centrum
Komunikacyjne dla Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego, zmienionego zarządzeniem
nr  59/10/2023  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  października  2023  r.,
a w szczególności do:

1) ogłaszania, organizacji i ustalania warunków przetargów;

2) określenia  sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  uwzględniając
konieczność zapewnienia jawności i jednolitości postępowania, równego dostępu
do udziału w przetargu oraz uzyskanie najkorzystniejszego wyniku przetargu.

Nr dokumentu Mdok: 116312/11/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 pkt 1 i 2, udzielam na czas sprawowania
przez  Pana  Grzegorza  Malca  funkcji  Dyrektora  Zarządu  Transportu  Miejskiego
w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 116312/11/2023           

http://www.bip.lublin.eu/

	1) ogłaszania, organizacji i ustalania warunków przetargów;
	2) określenia sposobu i trybu przeprowadzania przetargów uwzględniając konieczność zapewnienia jawności i jednolitości postępowania, równego dostępu do udziału w przetargu oraz uzyskanie najkorzystniejszego wyniku przetargu.
	§ 3
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

